西安建筑科技大学校史馆

关于招聘第十二届学生讲解员的通知

为充分发挥文化宣教职能，活跃校园文化氛围，更好地为校内外来宾服务，展示学校辉煌办学发展历史，校史馆现面向全校学生公开招聘讲解员。

现将招聘事宜通知如下：

1.报名条件：

（1）雁塔校区全日制二、三年级本科生、一年级硕士生。

（2）热爱学校，具有强烈的工作责任心和进取心。

（3）五官端正，形象气质较好。男生身高1.70m以上，女生身高1.60m以上。

（4）普通话标准，或外语功底扎实，语言表述流畅。

（5）摄影、PS、微信公众平台制作有基础者优先。

2.报名时间：2018年9月28日—10月12日。

3.报名方式：

（1）扫描下方二维码，填写相关信息即可报名：
[image: image1.png]

（2） 填写附件中报名表，交至校史馆一楼办公室或发送至1505772090@qq.com。

4.面试时间：

面试时间将会在报名结束后以短信或电话形式通知。

西安建筑科技大学校史馆

2018年9月27日

附件：
西安建筑科技大学

校史馆第十二届学生讲解员申请表

	姓    名

	性别

	民族

	出生年月

	本科/研究生

	院    系

	专业班级

	特    长

	联系电话

	QQ/信箱

	本人情况自述
	                          签字：

	学院推荐意见
	                           签字：      公章：

                               年  月  日

(  表  格  可  自  制  )